(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2224/2014

Sugere ao Poder Executivo à revitalização da iluminação em toda extensão da Avenida Antonio Pedroso entre os Bairros Conjunto Residencial Ângelo Giubbina e Conjunto Habitacional dos Trabalhadores.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, revitalize a iluminação e os bancos da praça em anexo ao velório municipal “Berto Lira”.

Justificativa:

                       Os moradores desta localidade procuraram por este Vereador solicitando esta providência, pois a melhoria na iluminação nesta via trará maior comodidade e segurança aos moradores do bairro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de junho de 2.014.

Giovanni Bonfim
-vereador-
e70b3d6e-837a-4114-9bf4-df99e15b7929.png
PROTOCOLO 4512/2014 - 11/06/2014 16:21

image1.jpeg